

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 002  
Stavba: č.7 - Výměna vstupních dveří do výškové budovy Most



KSO: CC-CZ:  
Místo: Datum: 19. 2. 2024

Zadavatel: IČ:  
DIČ:

Zhotovitel: IČ:  
DIČ:

Projektant: IČ:  
DIČ:

Zpracovatel: IČ:  
DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>195 941,63</b>
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně <b>195 941,63</b>	Výše daně <b>41 147,74</b>
snížená	12,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Cena s DPH v CZK</b>			<b>237 089,37</b>

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód: 002

**Stavba:** č.7 - Výměna vstupních dveří do výškové budovy Most

Místo: Datum: 19. 2. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>195 941,63</b>	<b>237 089,37</b>
<b>002</b>	<b>č.7 - Výměna vstupních dveří do výškové budovy Most</b>	195 941,63	195 941,63

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:  
č.7 - Výměna vstupních dveří do výškové budovy Most

KSO:  
Místo:

19. 2. 2024

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>		<b>195 941,63</b>
	Základ daně	Výše daně
DPH základní	195 941,63	0,00
snížená	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>195 941,63</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

č.7 - Výměna vstupních dveří do výškové budovy Most

Místo:

19. 2. 2024

Zadavatel:

Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**0,00**

### HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

0,00

997 - Přesun sutě

0,00

998 - Přesun hmot

0,00

### PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

766 - Konstrukce truhlářské

0,00

771 - Podlahy z dlaždic

0,00

### HZS - Hodinové zúčtovací sazby

0,00

### VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

0,00

VRN3 - Zařízení staveniště

0,00

VRN4 - Inženýrská činnost

0,00

VRN7 - Provozní vlivy

0,00

VRN8 - Přesun stavebních kapacit

0,00

VRN9 - Ostatní náklady

0,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

## č.7 - Výměna vstupních dveří do výškové budovy Most

Místo:

19. 2. 2024

Zadavatel:

Zhotovitel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>						<b>0,00</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV			0,00
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní			0,00
1	K	631311136	Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	0,011	0,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání			0,00
2	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	6,000	0,00
3	K	965042121	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 1 m2	m3	0,011	0,00
	VV		0,57*0,02		0,011	
4	K	965043321	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl do 1 m2	m3	0,014	0,00
	VV		0,57*0,025		0,014	
5	K	965081212	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy do 1 m2	m2	0,570	0,00
6	K	968072357	Vybourání kovových rámu oken zdvojených včetně křídel pl přes 4 m2	m2	5,605	0,00
	VV		1,9*2,95		5,605	
D	997		Přesun sutě			0,00
7	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,324	0,00
8	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	0,972	0,00
	VV		0,324*3 'Přepočtené koeficientem množství		0,972	
9	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,324	0,00
10	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	6,480	0,00
	VV		0,324*20 'Přepočtené koeficientem množství		6,480	
11	K	997013635	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) komunálního odpadu kód odpadu 20 03 01	t	0,472	0,00
D	998		Přesun hmot			0,00
12	K	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	0,200	0,00
13	K	998229111	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem z kameniva, betonu, živice na vzdálenost do 50 m	t	0,200	0,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV			0,00
D	766		Konstrukce truhlářské			0,00
14	K	766660481	Montáž vchodových dveří včetně rámu dvoukřídlových s díly a nadsvětlíkem do zdiva	kus	1,000	0,00
15	M	RMat1	Vchodové hliníkové dveře s nadsvětlíkem	kpl	1,000	0,00
	VV		1 "včetně dopravy		1,000	
16	M	RMat2	Panikové kování - sada vnější, vnitřní včetně úpravy	kpl	1,000	0,00
17	K	766R01	Montáž el. ovládání	kpl	1,000	0,00
18	K	998766311	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské ruční v objektech v do 6 m	%	1 472,702	0,00
D	771		Podlahy z dlaždic			0,00
19	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	0,570	0,00
	VV		1,9*0,3		0,570	
20	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	0,570	0,00
21	K	771151016	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 12 do 15 mm	m2	0,570	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena celkem [CZK]
22	K	771571113	Montáž podlah z keramických dlaždic hladkých do malty přes 9 do 12 ks/m2	m2	0,570	0,00
23	M	59761132	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R10/A povrch reliéfní/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	0,570	0,00
D HZS			<b>Hodinové zúčtovací sazby</b>			<b>0,00</b>
24	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	16,000	0,00
25	K	HZS1302	Hodinová zúčtovací sazba zedník specialista	hod	4,000	0,00
		VV	4 " zapravení po osazení nových vchodových dveří, úprava vnějších ploch		4,000	
26	K	HZS2132	Hodinová zúčtovací sazba zámečnick odborný	hod	20,000	0,00
D VRN			<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>			<b>0,00</b>
D VRN3			<b>Zařízení staveniště</b>			<b>0,00</b>
27	K	030001000	Zařízení staveniště	%	3,000	0,00
D VRN4			<b>Inženýrská činnost</b>			<b>0,00</b>
28	K	040001000	Inženýrská činnost	%	3,000	0,00
D VRN7			<b>Provozní vlivy</b>			<b>0,00</b>
29	K	070001000	Provozní vlivy	%	3,000	0,00
D VRN8			<b>Přesun stavebních kapacit</b>			<b>0,00</b>
30	K	081002000	Doprava zaměstnanců	%	4,000	0,00
D VRN9			<b>Ostatní náklady</b>			<b>0,00</b>
31	K	090001000	Ostatní náklady	%	3,000	0,00

**Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.**

**Doložka číslo:** 4456583

**Původní datový formát:** application/pdf

**UUID původní komponenty:** abe0e5a7-87a3-4c6b-98ee-d7743a7adf8c

**Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:**

System ERMS (zpracovatel dokumentu Alena ŠÍMOVÁ)

**Subjekt, který změnu formátu provedl:** Správa železnic, státní organizace

**Datum vyhotovení ověřovací doložky:** 12.03.2024 14:10:00



045ec87b-f7bc-4177-b914-f6edc71e509e